PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM: PROCESSO N° 119/2024   CHAMADA PUBLICA Nº 003/2024

OBJETO: INEXIGIBILIDADE POR CHAMADA PUBLICA Nº 003/2024 que versa sobre
CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COMPENSAÇÃO
BANCÁRIA DE GUIAS DE ARRECADAÇÃO TRIBUTÁRIA EXPEDIDAS PELO MUNICÍPIO DE PRATINHA-MG,
INCLUINDO TAXAS E IMPOSTOS

Assinatura: 09/01/2025

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  BANCO BRADESCO SA: CNPJ/MF sob o nº60.746.948/0001-12

VIGÊNCIA:  09/01/2025 a 09/01/2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 09 de janeiro 2025.

_______________________________
WELINGTON JOSE CARNEIRO

PREFEITO MUNICIPAL